UBND TỈNH QUẢNG NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Chủ tịch Hội đồng trường
Trường THPT Âu Cơ, nhiệm kỳ 2023-2028

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 03/11/2021 của Chủ tịch
UBND tỉnh Quảng Nam ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở GDĐT tỉnh Quảng Nam, được sửa đổi, bổ sung bởi Quyết định
số 15/2022/QĐ-UBND ngày 12/5/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ quy
định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng
Bộ GDĐT ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có
nhiều cấp học;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường THPT Âu Cơ tại Tờ trình số 214/TTr-
THPTAC ngày 03/10/2023 về việc công nhận Chủ tịch Hội đồng trường;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận ông Trần Văn Nghĩa, Hiệu trưởng Trường THPT Âu Cơ,
là Chủ tịch Hội đồng trường Trường THPT Âu Cơ, nhiệm kỳ 2023 - 2028.

Điều 2. Ông Trần Văn Nghĩa có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức cho Hội đồng
trường Trường THPT Âu Cơ hoạt động, thực hiện các nhiệm vụ, quyền hạn theo
quy định tại Điểm c, Điểm d Khoản 1 Điều 10 Điều lệ trường trung học cơ sở,
trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành
kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và
ông Trần Văn Nghĩa căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2023-10-05T16:13:55+0700
	Quảng Nam

		2023-10-05T16:55:48+0700
	Quảng Nam

		2023-10-05T16:55:51+0700
	Quảng Nam

		2023-10-05T16:55:52+0700
	Quảng Nam